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UCHWAŁA NR XXXVII/269/10 
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wysokości opłat ponoszonych przez mieszkańców, zakłady i instytucje użyteczności 
publicznej w Gminie Moszczenica za zrzut i unieszkodliwianie ścieków komunalno – 

bytowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 
roku Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 
z późn. zm.) Rada Gminy Moszczenica uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się, że naliczanie opłaty za zrzut ścieków dokonywane jest w oparciu o urządzenia 

pomiarowe zamontowane przy wylocie instalacji kanalizacyjnej indywidualnego dostawcy 
ścieków do urządzeń zbiorczych. 

2. Naliczanie opłaty za zrzut ścieków może być dokonywane w oparciu o urządzenia pomiarowe 
zużytej wody /wodomierza/. 

3. W przypadku braku urządzenia pomiarowego opłaty za zrzut ścieków naliczane są w/g 
zryczałtowanych norm wyprodukowanych ścieków określonych w zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
1. Ustala się następujące stawki opłat za zrzut 1 m3 ścieków do ogólnospławnej kanalizacji 

sanitarnej na oczyszczalnię ścieków: 

dla gospodarstw domowych - 2,06 zł plus obowiązujący podatek VAT 

dla pozostałych dostawców - 2,59 zł plus obowiązujący podatek VAT 

2. Ustala się następujące stawki opłat za zrzut 1 m3 ścieków dowożonych na oczyszczalnię 
ścieków: 

dla gospodarstw domowych - 6,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 

dla pozostałych dostawców - 7,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 

§ 3. 
Szczegółowe rozliczenie zrzutu ścieków następuje w oparciu o umowę zawieraną pomiędzy Gminą 
Moszczenica jako “dostawca usług“ a poszczególnymi użytkownikami zwanymi “odbiorcami 
usług”. 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/212/09 Rady Gminy w Moszczenicy z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie wysokości opłat ponoszonych przez mieszkańców zakłady i instytucje użyteczności 
publicznej w Gminie Moszczenica za zrzut i unieszkodliwianie ścieków komunalno – bytowych. 
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§ 5. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy . 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Barbara Warzecha
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Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/269/10 

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 października 2010 r.

PRZECIĘTNE NORMY ODPROWADZANYCH ŚCIEKÓW 

Budownictwo Mieszkaniowe 

 
Lp. Wyszczególnienie Kanalizacja Lokalna 

m3//m-c
1. Norma wyprodukowanych ścieków przypadająca na 1 – go mieszkańca 3,0 m 3 

Zakłady i Instytucje Użyteczności Publicznej 

 
Lp. Rodzaj Zakładu jednostka odniesienia średnie zużycie wody w dm3/dobę
1. Ośrodek Zdrowia 1 pacjent 16
2. Przedszkola - dzienne 1 dziecko 40
3. Szkoły

a/ bez stołówki 
b/ ze stołówką

1 uczeń 
1 uczeń

15 
25

4. Urzędy i inne instytucje 1 zatrudniony 15

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Barbara Warzecha


